
事
業
承
継

は
じ
め
の
一
歩

セミナーへの参加お申込み FAXでのお申込みは下記にご記入の上、
ご送信ください。

ＴＥＬ

メールアドレス

氏名

会社名

参加希望日程

参加者数

メール：info@compasso.jp
申込先 FAX：03 3476 5958 ※件名に「セミナー申込」と

　お入れください

開 催 日

開催時間
開催会場
参 加 費

2019 年 7月 27 日（土）/８月 24 日（土）

13：00 ～ 14：30（開場 12:30）
AP 渋谷道玄坂渋東シネタワー
無料

※セミナー内容は同じです。

7 月 27 日（土）　/　8月 24 日（土） ※どちらかを○で囲んでください

【
コ
ン
パ
ッ
ソ
事
業
承
継
セ
ミ
ナ
ー
】

- -



■東京本社
一都三県に展開しているので最寄事務所にて対応可能です。

■高田馬場事務所 ■日本橋事務所
■東京練馬事務所 ■川崎事務所 ■横浜青葉事務所

03-3476-2233コンパッソ税理士法人 検　索

営業時間　平日ＡＭ９：００～ＰＭ６：００

・ 特例適用要件の診断
・ 承継シミュレーション

コンパッソ事業承継

■川越事務所 ■千葉旭事務所
■千葉流山事務所

下記に一つでも当てはまる方は是非ご参加下さい

事業承継って何？

事業承継の準備、何から始めればいいのか分からない。

事業を引き継がせる人材がいない。

親族・社員に継がせたいが、どういう問題があるのか知りたい。

中小企業のM&Aとはどういうものか知りたい。

セミナー内容

個別相談
開　　催

セミナー終了後個別相談を承ります。

※申込多数の場合は会場が変更となる場合がございます。

・ 遺言、信託活用

事業承継のお悩みは、
コンパッソグループへご相談下さい。
コンパッソ税理士法人・コンパッソビジネスサポート㈱
株式会社 BizMatch

親族や従業員への
事業承継のポイント 特例事業承継税制の活用　

後継者がいない場合の
事業承継の方法

中小企業のM&Aについて
そのメリットとデメリット

個人情報のお取扱いについて   https://www.compasso.jp頂戴致しました個人情報は、当グループの個人情報保護方針に基づき管理致します。
上記ホームページで「個人情報保護方針」、「個人情報のお取り扱いについて」 をご確認下さい。いただきました個人情報は、本セミナーの運営管理、今後のセミナー、
当社のサービス等のご案内に利用することを目的としています。


	2019.07事業承継セミナーチラシ
	2019.07事業承継セミナーチラシ（裏）

